EDITAL DE INTIMAÇÃO DO APENADO HEBER DA ROCHA GONÇALVES,
COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS.

A DOUTORA ANA BEATRIZ AZEVEDO LOPES, MM. JUÍZA DE DIREITO DA
VARA DE EXECUÇÃO EM MEIO ABERTO DA COMARCA DE UBIRATÃ,
ESTADO DO PARANÁ, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele
conhecimento tiverem, com o prazo de quinze (15) dias, que, não
tendo sido possível INTIMAR pessoalmente o apenado HEBER DA
ROCHA GONÇALVES, brasileiro, portador dos RGs nº 14.503.924-0/PR
e nº 35.346.481-8/SP, inscrito no CPF nº 223.814.088-35, natural de
Carapicuíba/SP, nascido aos 10/12/1981, filho de Creuza Higino da
Rocha Gonçalves e Valcir Gonçalves, atualmente em lugar ignorado,
pelo presente INTIMA-O e chama-o a comparecer perante este Juízo,
no Fórum local, no dia 13 de novembro de 2019, às 13h00min, a fim
de participar da audiência admonitória designada nos autos de
Execução de Pena nº 0000689-31.2019.8.16.0172. Dado e passado
nesta cidade e Comarca de Ubiratã, Estado do Paraná, aos 2 de
setembro de 2019. Eu, Hermes Franco Maestri, Técnico Judiciário, que
digitei e subscrevi.

(assinado digitalmente)
ANA BEATRIZ AZEVEDO LOPES

Juíza de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J5

U
4

M
T

Q
K

M
 R

9E
R

F
 4

S
93

U

PROJUDI - Processo: 0000689-31.2019.8.16.0172 - Ref. mov. 47.1 - Assinado digitalmente por Ana Beatriz Azevedo Lopes:18028

02/09/2019: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: EDITAL